Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШАНУ

Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2023 № 755

О внесении изменений
в постановление администрации
г. Новочебоксарска
24.05.2023 от № 738

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29.12.2020 № 479-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики    п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить график ограничения движения автотранспорта на территории города Новочебоксарска 26 мая 2023 года в новой редакции в соответствии с приложением.
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики       	                   	             		              Пулатов Д.А.

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации
города Новочебоксарска по вопросам
градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры

_____________________ Д.В. Афанасьев

Начальник правового Управления
администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики
_____________________И.П. Антонова

И.о. Начальника Управления городского хозяйства
администрации города Новочебоксарска

_____________________ А.В. Ширшов

Начальник отдела дорожной деятельности
транспорта Управления городского хозяйства  администрации города   Новочебоксарска

__________________________Н.Н. Салмин

Приложение
к постановлению администрации
г.  г. Новочебоксарска Чувашской Республики
[bookmark: _GoBack]от 26.05.2023 № 755

График ограничения движения автотранспорта
на территории города Новочебоксарска 26 мая 2023 года

Ограничение движения автотранспорта во время праздничного шествия

	26 мая 2023 года

	с 11-00 час. до 23.00 час.
	ограничить движение автотранспорта по ул. Набережная (от ул. Парковая, д.1 до ул. Жени Крутовой, д. 1, от д.6А по ул. Винокурова до ул. Парковая, д. 1А, от ул. Парковая, д.1А до ул. Набережная, д.30 от ул. Набережная, д.30 до ул. Набережная, д. 26Б)

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]